
1°

2°

3°

3°

5°

5°

5°

5°

9°

9°

9°

9°

9°

9°

9°

9°

CNTA / GR

RISULTATI

RESULTATE

RÉSULTATS

Taeggi A. - Bongio A. GS Italgrenchen SO

Cadei R. - Riccio A. SB Aurora Losone TI

De Micheli M. - Cinicola G. SB Stella Locarno TI

Corbo A. - Lauria G.A. SB Pro Ticino ZH

Addonizio E. - Catarin R. SB Stella Locarno TI

Peschiera R. - Klein E. SB San Gottardo TI

TIFiocchetta R. - Gualandris M. SB Centrale

TROFEO DI MARINO

TORNEO / TURNIER / TOURNOI

56

DATA-DATUM-DATE

24.03.2024

LUOGO / ORT / LIEU:

WINTERTHUR

GENERE - ART - GENRE PARTEC. / TEILN. / PARTEIC.DISCIPLINA-DISZIPLIN-DISCIPLINE

REGIONALE / REGIONAL / RÉGIONAL COPPIA / ZWEIER / DOUBLE

Pasquale CiampoDIRETTORE DI GARA / TURNIERDIREKTOR / DIRECTEUR DU TOURNOI:

UB Winterrthur

ORGANISATOR / ORGANIZZATORE / ORGANISATEUR: FED. REG.

ZH 2


